СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят седьмое заседание Собрания депутатов

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2009 № 606

         с.Балтай

О внесении изменений в решение районного

Собрания Балтайского муниципального района

от 24.11.2006 № 186 «Об утверждении звания

«Почетный гражданин Балтайского района»

Руководствуясь статьей 19 Устава Балтайского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балтайского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение районного Собрания Балтайского муниципального района от 24 ноября 2006 года № 186 «Об утверждении звания «Почетный гражданин Балтайского района»:

1.1. В приложении № 1 к решению:

1.1.1 В пункте 13.1 слова «в размере 20 минимальных размеров оплаты труда» заменить словами «в размере 5 (пять) тысяч рублей».

1.1.2 Пункт 13.5 изложить в новой редакции «Ежемесячная доплата к государственной пенсии в размере 2000 рублей».

1.1.3 Слова по тексту «районного Собрания» заменить словами «Собрание депутатов» в соответствующих падежах.

1.2 Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему решению.

2. Решение Собрания депутатов Балтайского муниципального района от 30.07.2008 № 411 «О внесении изменений в решение районного Собрания Балтайского муниципального района от 24 ноября 2006 года № 186 «Об утверждении звания «Почетный гражданин Балтайского района» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с 1 января 2010 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Балтайского муниципального района по бюджетно-финансовой политике и налогам.

Глава Балтайского

муниципального района                                                                 С.А.Скворцов

Приложение

к решению Собрания депутатов Балтайского муниципального района

Саратовской области

                                                                от 21.12.2009  № 606

    «Приложение № 2

к решению районного Собрания

                                                                  от 24.11.2006 № 186»

Состав

комиссии по рассмотрению материалов о присвоении звания

Почетный гражданин Балтайского района

	Козурманова Т.Д.
	-
	заместитель главы администрации Балтайского муниципального района по социальным вопросам, информации и общественным отношениям, председатель комиссии;

	Жакина Т.В.
	-
	председатель районного правления ВОИ и Совета ветеранов войны и труда, секретарь комиссии.

	     Члены комиссии:

	Уржаткин В.С.
	-
	начальник отдела по связям с общественностью, молодежной политики, спорта и туризма администрации Балтайского муниципального района;

	Сисин К.С.
	-
	глава Балтайского муниципального образования;

	Полубаринов В.П.
	-
	глава Большеозерского муниципального образования;

	Шагайдуллин Р.А.
	-
	глава Царевщинского муниципального образования;

	Гущин Д.А.
	-
	глава Барнуковского муниципального образования;

	Дубинин И.П.
	-
	председатель Балтайского союза офицеров запаса (по согласованию);

	Панкратов В.Н.
	-
	депутат Собрания депутатов Балтайского муниципального района, председатель комиссии по индустриальной, строительной, коммунальной и социальной политике;

	Ломакина Т.Н.
	-
	заместитель главы администрации Балтайского муниципального района, начальник финансового управления.